[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2022   г.                                                                                        № 451
О назначении схода граждан
в населенном пункте д.Титова
Юрлинского муниципального округа по вопросу введения и использования средств самообложения граждан
В соответствии со ст. ст. 25.1, 56 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края № 116 от 09.10.2020 г. «Об  утверждении Положения о порядке организации и проведения схода граждан в населенных пунктах Юрлинского муниципального округа Пермского края», Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить сход граждан по вопросу введения и использования средств самообложения граждан в населенном пункте д.Титова Юрлинского муниципального округа.
2. Установить дату и время  проведения схода граждан – 13 июля 2022 года  15:00 часов,  место проведения -около сельского клуба д.Титова, ул. Центральная, дом 1, минимальное количество участников- 83      человека.

  3.Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по подготовке                              и проведению схода граждан.
4.Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан: «Согласны ли Вы на введение самообложения в 2023 году и направление средств на решение вопроса местного значения  «Установка детской площадки в д.Титова»?».
5. Назначить уполномоченным лицом для участия в сходе граждан заместителя главы администрации Юрлинского муниципального округа по общественной безопасности и работе с территориями Верхоланцеву Е.И.

6.Информацию о проведении сходов граждан опубликовать  на официальном сайте администрации  округа, в социальных сетях, посредством  вывешивания объявлений на информационных стендах.

         7.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и на  официальном сайте Юрлинского муниципального округа Пермского края.
8. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края по общественной безопасности и работе с территориями Верхоланцеву Е.И.

Глава муниципального округа –

глава администрации Юрлинского

муниципального округа
Пермского края
           Т.М.Моисеева
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Юрлинского муниципального округа

от 24.06.2022   г.    № 451
Состав рабочей группы по подготовке
и проведению схода граждан д.Титова
	Третьякова Л.А.
	-заведующий  отделом территориального отдела администрации Юрлинского муниципального округа

	Мехоношина В.И.
	-ведущий специалист территориального отдела администрации Юрлинского муниципального округа